
Nr. 10341
16 april

2015

Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 8 april 2015, 

nr. MINBUZA-2015.173523, tot wijziging van het Besluit van de Minister van 

Buitenlandse Zaken en de Minister voor Buitenlandse Handel en 

Ontwikkelingssamenwerking van 9 december 2014, nr. DSO/OO-165/14, tot 

vaststelling van een subsidieplafond voor subsidiëring op grond van de 

Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006 (Wijziging 

subsidieplafond 2015 MSP II)

De Minister van Buitenlandse Zaken,

Gelet op artikel 6 van het Subsidiebesluit Ministerie van Buitenlandse Zaken en de artikelen 6.4 en 6.5 
van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 1 van het Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken en de Minister voor Buitenlandse 
Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 9 december 2014, nr. DSO/OO-165/14, tot vaststelling van 
een subsidieplafond voor subsidiëring op grond van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse 
Zaken 2006 (Subsidieplafonds 2015 NFP II, NICHE II en MSP II)1 wordt ‘€ 1.000.000’ vervangen door: 
€ 1.106.697.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dagtekening van de Staatscourant waarin 
het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
namens dezen,
de plv. Directeur-Generaal Politieke Zaken,
A. Haspels

1 Stcrt. 2014, nr. 36401.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 10341 16 april 2015


	Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 8 april 2015, nr. MINBUZA-2015.173523, tot wijziging van het Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken en de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 9 december 2014, nr. DSO/OO-165/14, tot vaststelling van een subsidieplafond voor subsidiëring op grond van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006 (Wijziging subsidieplafond 2015 MSP II)
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


